
МИНИСТЕРСТВО
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      от             

                   

№

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев  документы,  представленные  Администрацией  сельского 

поселения  Домашка  муниципального  района  Кинельский  Самарской  области, 

в  соответствии  со  статьей  39  Градостроительного  кодекса  Российской 

Федерации,  Законом  Самарской  области  от  29.12.2014  №  134-ГД  "О 

перераспределении  полномочий  между  органами  местного  самоуправления  и 

органами  государственной  власти  Самарской  области  в  сферах 

градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области", 

Правилами  застройки  и  землепользования  сельского  поселения  Домашка 

муниципального  района  Кинельский  Самарской  области,  утвержденными 

Решением  Собрания  представителей  сельского  поселения  Домашка 

муниципального района Кинельский Самарской области от 20.12.2013 № 462, 

Положением                                            о министерстве градостроительной  

политики  Самарской  области,  утверждённом  постановлением  Правительства 

Самарской области от 14.02.2025 № 45, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить Маевскому Александру Юрьевичу разрешение на условно 

разрешенный  вид  использования  земельного  участка  площадью  502  кв.м 

с  кадастровым  номером  63:22:1205004:206  по  адресу:  Самарская  обл., 

муниципальный  район  Кинельский,  сельское  поселение  Домашка, 

улица Мельничная, з/у 35 - «Магазины». 



2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте министерства градостроительной политики 

Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
А.А. Грачев



Масликова К.В. 214-58-39


